
01/09/2022 15:38 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1061378&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA DE CAÇADOR
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00053/2022 
 

Às 15:36 horas do dia 01 de setembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00053/2022, referente ao Processo nº 126, o pregoeiro,
Sr(a) ANA PAULA CARDOSO DE LIMA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da
Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Cone Sinalização
Descrição Complementar: Cone Sinalização Material: Borracha , Altura: 750 MM, Cor: Laranja Fluorescente, 2 Faixa Cor Branca , Características
Adicionais: Reflexo Mínimo 300 Candelas/Lux/M2, Peso: 3 Kg , Largura Base: 360 MM, Acessórios: Base C/ 08 Sapatas; Encaixe Sinalizador
Luminoso
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 70.400,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RODRIGO ROSSATTO DOS SANTOS , pelo melhor lance de R$ 55.865,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2022
15:36:22

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RODRIGO ROSSATTO DOS SANTOS, CNPJ/CPF: 20.645.588/0001-48,
Melhor lance: R$ 55.865,0000

Item: 2
Descrição: Fita Adesiva
Descrição Complementar: Fita Adesiva Material: Plástico , Aplicação: Para Demarcação , Comprimento: 200 M, Tipo: Zebrada , Largura: 7,50 C
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 5.530,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JD ELETRO COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.346,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/09/2022
15:36:25

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JD ELETRO COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 36.091.140/0001-60,
Melhor lance: R$ 5.346,0000

Fim do documento


